Myriam Malagón Casa 

«Primero: Librar mandamiento de pago contra la Unidad Administrativa Especial 

de Gestión Pensional y Contribuciones Parafiscales de la Protección Social -

Ugpp, a favor de la señora Myriam Malagón Casas, así:  

 Por la suma de ciento sesenta y siete millones trescientos cuarenta y tres 

mil cuatrocientos veintinueve pesos ($ 167.343.429), por concepto de 

diferencias de mesadas indexadas no pagadas por el cálculo incorrecto 

de la pensión y liquidadas desde la fecha efectiva:02 de abril de 2007 

hasta el 31 de octubre de 2020 (Presentación de demanda) 

Segundo: Notificar la presente providencia mediante estado electrónico, en atención